
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
ESTADO DA BAHIA  

Secretaria Municipal de Educação  
CNPJ: 30.506.726/0001-61 – Tel. 99932-2365 

Avenida Buriti, nº 692, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 

EXTRATO DE CONTRATO N° 143/2025 

CONTRATO Nº 143/2025, firmado em 30 de maio de 2025, oriundo do Processo 
Administrativo n° 073/2025 entre a Secretaria Municipal de Educação, entidade jurídica 
de direito público interno, com sede na na Avenida Buriti, nº 692, Centro, Buritirama, 
inscrita no CNPJ sob Nº. 30.506.726/0001-61 e a pessoa jurídica 58.652.293 MARCELA 
BARBOZA SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 58.652.293/0001-71, com sede na RUA 
FRANCISCO RAPADURA, nº 256, Bairro CENTRO, CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA / 
BA 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de armário roupeiro de aço 
vestiário 16 portas, para atender as necessidades das creches, escolas e centros de 
ensino do município de Buritirama – BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 19.152,00 (Dezenove mil cento e cinquenta e dois 
reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 30 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 


